
Příloha č. 1 vzoru 06 – Rámcové smlouvy o dílo: Zvláštní podmínky 
 

1 
 

Příloha č. 1 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Rámcové smlouvy. 
Ustanovení této přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu 
Obecných podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky 
uvedené v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu Rámcové 
smlouvy.  

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu Rámcové 
smlouvy (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text Rámcové smlouvy (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem Rámcové smlouvy (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

 

Doplňuje se do bodu 3.1.: dílčí objednávka bude vystavena na základě požadavku objednatele, který 
stanoví rozsah prací a činností vztahující se ke konkrétnímu prostoru. Na tento požadavek vypracuje 
dle RS dodavatel cenovou nabídku, kterou zašle kontaktní osobě objednatele. Takto zpracovanou 
cenovou nabídkou je dodavatel vázán po dobu podle následujícího odstavce. 

Objednatel vyhodnotí cenovou nabídku, a pokud dodavateli do 14 kalendářních dnů od jejího obdržení 
nezašle Objednávku, nebyla cenová nabídka Objednatelem akceptována. 

Doplňuje se do bodu 6.1 b následující text: … nebo v jiný termín po vzájemné dohodě ke konkrétní 
objednávce. 


